

Pitstoppen ApS
Skelagervej 1-3, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 14 42 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Steffen Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pitstoppen ApS
Skelagervej 1-3
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 28 14 42 10
Stiftet: 27. oktober 2004
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Birger Mikkelsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Stjerne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft væsentlige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329.238 mod -9.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.238 mod -8.047 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	329.238	-9.750
Øvrige finansielle omkostninger	0	-567
Resultat før skat	329.238	-10.317
Skat af årets resultat	0	2.270
Årets resultat	329.238	-8.047
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	329.238	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.047
Disponeret i alt	329.238	-8.047

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.270</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.270</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.270</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	925.000	925.000
2	Overført resultat	<u>-1.211.215</u>	<u>-1.540.454</u>
	Egenkapital i alt	<u>-286.215</u>	<u>-615.454</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	342.832
	Gæld til tilknyttede virksomheder	280.215	274.321
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>571</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.215</u>	<u>617.724</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>286.215</u>	<u>617.724</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>2.270</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	925.000	925.000
	<u>925.000</u>	<u>925.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.540.453	-1.532.407
Årets overførte overskud eller underskud	329.238	-8.047
	<u>-1.211.215</u>	<u>-1.540.454</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 7 vedrørende skattemæssig underskud før sambeskatning.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stjerne Holding ApS, CVR-nr. 14647287 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 256 t.kr.